СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 26.11.2020г                                        № 7

   О проекте  бюджета Ленинского сельсовета  Советского района  на 2021год
 и  на плановый период 2022 и 2023 годов

  В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ленинский сельсовет» Советского района, Собрание депутатов Ленинского сельсовета Советского района
РЕШИЛО:
1. Принять в первом чтении проект решения о бюджете Ленинского сельсовета Советского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
       2.Утвердить основные характеристики бюджета Ленинского сельсовета Советского района Курской области (далее по тексту – бюджет Ленинского сельсовета) на 2021 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ленинского сельсовета в сумме 5 586 611,00 рублей;
общий объем расходов бюджета Ленинского сельсовета сумме 5 943 229,00 рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета Ленинского сельсовета в сумме 356 618,00 рублей.
[bookmark: _GoBack]    3.Утвердить основные характеристики бюджета Ленинского сельсовета  на плановый период 2022 и 2023 годы:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ленинского сельсовета на 2022 год в сумме 4 706 262,00 рублей, на 2023 год в сумме 4 659 808,00 рублей;
общий объем расходов бюджета Ленинского сельсовета на 2022 год в сумме 4 706 262,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме   115 402 рублей , на 2023 год в сумме 4 659 808,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 230 626 руб;
прогнозируемый дефицит бюджета Ленинского сельсовета на 2022 год в сумме 0,00 рублей, на 2023 год в сумме 0,00 рублей.
        4.Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

        Председатель Собрания депутатов
        Ленинского сельсовета                                              Т.Б.Гришина

Глава Ленинского сельсовета
Советского района                                                      В.Д.Соин